PORTARIA CREF12/PE Nº 172 DE 29 DE SETEMBRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DOS MEMBROS
DA CÂMARA DE ESPORTES - CREF12/PE E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 12ª REGIÃO – CREF12/PE, no uso de suas
atribuições legais;

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação de membros para compor as Câmaras do CREF12/PE.

Resolve:

Art. 1º - Tornar pública a nomeação como membros da CÂMARA DE ESPORTES, os seguintes profissionais:

NOME REGISTRO CARGO
ANTONIO FRANCISCO DO RÊGO

NETTO 004545-G/PE PRESIDENTE

DIEGO DE MÉLO LIMA 004018-G/PE SECRETÁRIO
MARIA AÍDA ALVES DE ANDRADE 002734-G/PE

         ANTONIO AMERICO
ALBUQUERQUE DE ARAUJO 004009-G/PE

JOSÉ EDYGAR DOS SANTOS XAVIER 006040-G/PE

FABÍOLA LIMA DE ALBUQUERQUE 003404-G/PE

FELIPE ARAUJO DE LIRA 004445-G/PE
HENRIQUE GERSON KOHL 002132-G/PE

ROMILSON WLADSON GONÇALVES
DE SÁ

006136-G/PE

Art. 2º - A comissão atuará em todos os processos que serão autuados desta data em diante, enquanto que os
processos sem tramitação permanecerão sendo tramitados e julgados pela comissão competente até então.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lúcio Francisco Antunes Beltrão Neto

Presidente do CREF12/PE